[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

АЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
_____________________________________________________________________________

04.02. 2015 г. № 1а
О внесении изменений и дополнений
 в Правила «Содержания собак, кошек,

пушных зверей и хищных животных
на  территории Айлинского сельского
поселения» от 28.12.2005г. № 82
Руководствуясь Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Айлинского сельского поселения,

Совет депутатов Айлинского сельского поселения решает:

1. Внести дополнения в Правила Содержания собак, кошек, пушных зверей и хищных животных Айлинского сельского поселения, утвержденные Советом депутатов Айлинского сельского поселения от 28.12.1005 года № 82:

1.1. Добавить п. 1.10 Раздела 1 абзац следующего содержания:
«Отлов безнадзорных животных возлагается на специальные организации, имеющие необходимые для организации и ведения данной деятельности документы, с которыми Администрация Айлинского сельского поселения может  заключить договор на отлов безнадзорных животных».
2. Настоящее решение вступает в силу  после  официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Совет депутатов Айлинского сельского поселения.

Глава Айлинского сельского поселения                                        Т.П.Шуть